
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/394/2023 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Borzęcin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a i art. 6r ust.3 i ust. 3 b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzesku, 
Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIX/238/2021 Rady Gminy Borzęcin z dnia 3 grudnia 2021 r.w sprawie 
zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Borzęcin (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z dnia 9 grudnia 2021 r. poz. 7386) w ten sposób, że: 

1) § 6 ust 1 otrzymuje brzmienie:  „Odpady komunalne niesegregowane zmieszane (mokre) oraz bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w okresie od kwietnia do października odbierane będą z częstotliwością raz 
na tydzień z zabudowy wielorodzinnej – wielolokalowej i raz na dwa tygodnie z zabudowy jednorodzinnej. 
W pozostałym okresie w przypadku zabudowy wielorodzinnej - wielolokalowej oraz jednorodzinnej 
odpady komunalne niesegregowane zmieszane (mokre) odbierane będą z częstotliwością raz na dwa 
tygodnie a bioodpady stanowiące odpady komunalne odbierane będą raz na miesiąc lub mogą być 
przekazywane do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie 01.03.2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Czesław Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9113


	UCHWAŁA NR XLVIII/394/2023 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T14:03:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




